
UCHWAŁA NR XXXI/225/23 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572) w związku z art. 15 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 69 o pow. 0,2043 ha, obręb Pohorany,  stanowiącej własność Gminy Sidra, na 
nieruchomość gruntową oznaczoną jako działka nr 273/2 o pow. 0,0230 ha, obręb Staworowo, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, w zarządzie Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Czarna Białostocka. 

§ 2. Zamiana gruntów nastąpi przez przeniesienie prawa własności pomiędzy Gminą Sidra 
a zarządzającym nieruchomością, w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2451E8-E5C5-43B0-82C9-9D01DDA03E56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/225/23 RADY GMINY SIDRA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


